

# Årsredovisning

---

## *Rekovit AB*

559272-5542

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Håkan Nilsson  
2024-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och service av vitvaror och storköksmaskiner, elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 397	923	1 230
Resultat efter finansiella poster	15	170	220
Soliditet %	66	64	76

Nettoomsättningen har ökat med 51% då det varit ett bra verksamhetsår för bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	169 970	135 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		135 225	-135 225
- Årets resultat			12 441
- Belopp vid årets utgång	50 000	305 195	12 441

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	305 195
Årets resultat	12 441
Summa	317 636

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	317 636
Summa	317 636

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 396 576	923 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 396 576</b>	<b>923 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-15 680
Handelsvaror	-891 170	-454 295
Övriga externa kostnader	-84 307	-11 270
Personalkostnader	-389 844	-253 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 500	-17 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 382 821</b>	<b>-752 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>13 755</b>	<b>170 579</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-528	-217
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 497</b>	<b>-217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>15 252</b>	<b>170 362</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>15 252</b>	<b>170 362</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 811	-35 137
<b>Årets resultat</b>	<b>12 441</b>	<b>135 225</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	17 500	35 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	17 500	35 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	20 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>37 500</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 538	52 944
Övriga fordringar	94 466	105 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	113 004	158 541
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	409 842	358 955
<i>Summa kassa och bank</i>	409 842	358 955
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>522 846</b>	<b>517 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>560 346</b>	<b>552 496</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	305 195	169 970
Årets resultat	12 441	135 225
<i>Summa fritt eget kapital</i>	317 636	305 195
<b>Summa eget kapital</b>	<b>367 636</b>	<b>355 195</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 439	2 816
Skatteskulder	52 208	99 835
Övriga skulder	131 063	94 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>192 710</b>	<b>197 301</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>560 346</b>	<b>552 496</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Ystad

*Håkan Nilsson*

Håkan Nilsson

2024-04-17